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1. Overall Description:
RAN1 thanks RAN4’s LS in R1-2300030 (R4-2220553) and would like to provide our responses to the following questions asked by RAN2.
	Question 1: RAN4 agreed to define PEMAX,c for PSFCH configured Tx Power in TS38.101-1 as sum of IEs sl-maxTransPower when multiple resource pools configured are transmitted simultaneously and would like to know if this can have any impact to RAN1.


[bookmark: _Hlk94345499]RAN1 response: 
Yes. The description of power control for PSFCH part in TS38.213 is limit to “a resource pool”, and the scenario of configured multiple FDMed resource pools is not considered. While it is also a valid scenario for resource pool configuration. The power control for PSFCH part should be updated accordingly to cover this scenario. 
	[bookmark: _Hlk119540869]Question 2: RAN4’s understanding is that the total transmit power is shared equally between simultaneously transmitted PSFCHs regardless of whether they are from a single or multiple resource pools. RAN4 would like to confirm with RAN1 that this understanding is correct.


RAN1 response: 
RAN1 can confirm that RAN4’s understanding is correct
2. Actions:
To RAN4 group
RAN1 respectfully asks RAN4 to take the above responses into account in the future work.
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